

## WF Holding ApS

Møllehøjvej 1, B

4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 39666642

## Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. marts 2023

---

Kasper Lerdrup Winther Foged  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 326.684, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 485.501, og en egenkapital på kr. 367.480.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.925</b>	<b>-5.465</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		331.283	0
Andre finansielle omkostninger		-31	-29
<b>Resultat før skat</b>		<b>325.327</b>	<b>-5.494</b>
Skat af årets resultat		1.357	0
<b>Årets resultat</b>		<b>326.684</b>	<b>-5.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.283	0
Overført resultat		177.601	-5.494
<b>Resultatdisponering</b>		<b>326.684</b>	<b>-5.494</b>

**Balance 30. september 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	371.283	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>371.283</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>371.283</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		109.029	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>109.029</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.189</u>	<u>45.796</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>114.218</u>	<u>45.796</u>
<b>Aktiver</b>		<u>485.501</u>	<u>45.796</u>

**Balance 30. september 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		31.283	0
Overført resultat		168.397	-9.204
Udbytte for regnskabsåret		117.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b>367.480</b>	<b>40.796</b>
Selskabsskat		107.672	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>107.672</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000	0
Mellemregning med indehaver		349	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.349</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>118.021</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>485.501</b>	<b>45.796</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	0	-9.204	0	40.796
Årets resultat	0	31.283	177.601	117.800	326.684
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>31.283</b>	<b>168.397</b>	<b>117.800</b>	<b>367.480</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	40.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat	331.283	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>331.283</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>371.283</b>	<b>0</b>

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
W. F. Design ApS	Kirke Hyllinge	100,00

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
